

AVUSTRALYA

Marka	Teklif Detayı	Kampanya Koşulları	Web Sitesi
Experience Oz	Experience Oz ile internet üzerinden yaptığınız 100 AUD ve üzeri harcamanızda %10 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi yalnızca tur ve bilet alışverişlerinde geçerlidir. Üçüncü taraf sağlayıcılarımız üzerinden yapılan konaklama veya araç kiralama işlemlerinde geçerli değildir. Para iadesi, diğer kupon kodlu indirimlerle birlikte kullanılamaz. Tüm işlemler AUD cinsinden yapılır ve para iadeniz de kartınıza yansıtılan brüt AUD tutarına göre uygulanır.	http://www.experienceoz.com.au/
HEINEMANN Tax & Duty Free	Sidney Havalimanı ve Gold Coast Havalimanı'ndaki herhangi bir HEINEMANN Tax & Duty Free mağazasında 100 AUD ve üzeri harcamanıza 10 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif, kayıtlı Mastercard'ınızla satıcının para biriminde yapılan ve Mastercard tarafından işlenen yurt dışı işlemleri için geçerlidir. Minimum alışveriş tutarı 100 AUD. Kart sahibi başına bir teklifle sınırlıdır. Diğer HEINEMANN promosyon kuponları veya indirimleriyle birleştirilemez. Geçerli bir biniş kartı bulunan yolcular tarafından kullanılabilir.	http://heinemann.com.au/
RedBalloon	RedBalloon's internet sitesinde 100 AUD ve üzeri harcamanızda 20 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.redballoon.com.au/
Europcar	İnternette veya mağazada 250 AUD ve üzeri harcamanıza 20 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Para iadesi yalnızca Avustralya'daki Europcar kiralama istasyonlarında ve europcar.com.au üzerinden yapılan işlemlerde kazanılabilir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır. Para iadesini kullanabilmek için kiralama sırasında sürücünün adını taşıyan geçerli bir Kredi Kartı ibraz etmeniz gerekir. Başka tekliflerle birleştirilemez. Şartlar ve koşulların tamam için lütfen https://www.europcar.com.au/terms-and-conditions adresini ziyaret edin.	https://europcar.com.au/

AVUSTRALYA

Adrenaline	Adrenaline internet sitesinde 100 AUD ve üzeri harcamanızda 20 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.adrenaline.com.au
Caltex StarMart	Caltex StarMart'da 50 AUD ve üzeri harcamanızda 5 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır. Teklif sadece Caltex StarMart mağazasında geçerlidir.	https://www.caltex.com.au/find-a-caltex?services=StarCash_Digital
Adelaide Sightseeing	SeaLink Adelaide Sightseeing'de 200 AUD ve üzeri harcamanızda 25 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif internetten yapılan harcamalarda geçerlidir. Faydalanmak için harcama tek seferde 200 AUD üzeri gerçekleşmelidir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.sealink.com.au
Captain Cook Cruises Perth	Captain Cook Cruises Perth'de 200 AUD ve üzeri harcamanızda 25 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif internetten bilet alımlarında geçerlidir. Faydalanmak için harcama tek seferde 200 AUD üzeri gerçekleşmelidir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.captaincookcruises.com.au
Captain Cook Cruises Sydney	Captain Cook Cruises Sydney'de 200 AUD ve üzeri harcamanızda 25 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif internetten bilet alımlarında geçerlidir. Faydalanmak için harcama tek seferde 200 AUD üzeri gerçekleşmelidir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.captaincook.com.au
Chemist Warehouse, My Chemist and Beauty Spot	Chemist Warehouse, My Chemist and Beauty Spot.'da 100 AUD harcamanızda 10 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.chemistwarehouse.com.au

AVUSTRALYA

David Jones	David Jones mağazasında'da 100 AUD ve üzeri harcamanızda 10 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Minimum harcama 100 AUD. Fayda sadece David Jones Avustralya dükkanlarında yapılan harcamalar için geçerlidir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.davidjones.com
SeaLink Kangaroo Island	SeaLink Kangaroo Island'da 200 AUD ve üzeri harcamanızda 25 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif internetten yapılan harcamalarda geçerlidir. Faydalanmak için harcama tek seferde 200 AUD üzeri gerçekleşmelidir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.sealink.com.au
SeaLink Magnetic Island (SeaLink Queensland)	SeaLink Magnetic Island'da 200 AUD ve üzeri harcamanızda 25 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif internetten yapılan harcamalarda geçerlidir. Faydalanmak için harcama tek seferde 200 AUD üzeri gerçekleşmelidir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.sealinkqld.com.au
SeaLink Rottneat Island (SeaLink Western Australia)	SeaLink Rottneat Island internet sitesi üzerinden 200 AUD ve üzeri harcamanızda 25 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif internetten yapılan harcamalarda geçerlidir. Faydalanmak için harcama tek seferde 200 AUD üzeri gerçekleşmelidir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.sealinkrotnest.com.au

AVUSTRALYA

Myer	Myer mağaza içi ya da internet alışverişlerinizde 100 AUD ve üzeri harcamanızda 10 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	http://www.myer.com.au
CamperMate	CamperMate'de kamp ve kabin malzemelerinde 100 AUD üzeri alışverişinizde 20 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.campermate.com.au?utm_source=mastercard&utm_medium=partner&utm_campaign=cm_20_off
Grill'd	Grill'd mağazasında 50 AUD ve üzeri alışverişinizde 10 AUF para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.grilld.com.au/
Koko Black	Koko Black'de 50 AUD ve üzeri alışverişinizde 10 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.kokoblack.com/
Radisson Blu Plaza Hotel Sydney	Tek seferde 500 AUD ve üzeri alışverişinizde 50 AUD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir.	https://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-sydney?cid=a%3Ase%20b%3Agmb%20c%3Aapac%20i%3Alocal%20e%3Ard%20d%3Arow%20h%3AAUSPLAZA&checkInDate=2019-11-01&checkOutDate=2019-11-02&adults%5B%5D=1&children%5B%5D=0&searchType=lowest&promotionCode=